
1 

 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 29.12.2020. sēdi 

Domes lēmuma 

numurs 
Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 26.11.2020. sēde 

528. 
Par Talsu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja apstiprināšanu amatā 

Apstiprināta Dace Sudmale. Paziņots 

VID EDS sistēmā par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

529. 
Par Talsu novada bāriņtiesas locekļa 

apstiprināšanu amatā 

Apstiprināta Kristīne Apse. Paziņots 

VID EDS sistēmā par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

530. 

Par Talsu novada Sociālā dienesta 

nolikuma apstiprināšanu 

Ar domes lēmumu apstiprināts SD 

nolikums. Konsolidētais nolikums ir 

ievietots pašvaldības tīmekļvietnē 

sadaļā “Dokumenti” un Sociālās 

aizsardzības sadaļā – “Sociālais 

dienests”, ievietots DocLogix sadaļā 

„Konsolidētie nolikumi”. 

531. 
Par strukturālajām izmaiņām Talsu 

novada Sociālajā dienestā 

Izpildot apstiprināto domes lēmumu, 

izpildītas norādītās darbības. 

532. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

27.08.2020. lēmumā  Nr.405 “Par 

kārtību izglītības procesa organizēšanai 

Talsu novadā” 

Kārtība tiek īstenota atbilstoši 

lēmumam (skolas, izpilddirektora 

kompetence) 

533. 

Par RTU Inženierzinātņu vidusskolas 

finansēšanu 

Noslēgts līgums ar RTU par  

Inženierzinātņu vidusskolas 

finansēšanu. 

534. 

Par Aijas Vītolas iecelšanu Vandzenes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” 

vadītājas amatā 

Uzsāktas Darba tiesiskās attiecības ar 

01.12.2020. Paziņots VID EDS 

sistēmā par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

535. 

Par Daigas Feldmanes iecelšanu 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības 

iestādes “Saulstariņš” vadītājas amatā 

Uzsāktas Darba tiesiskās attiecības ar 

01.12.2020. Paziņots VID EDS 

sistēmā par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā. 

536. 

Par grozījumiem Talsu novada muzeja 

nolikumā 

Grozījumi iestrādāti nolikumā. 

Konsolidētais nolikums nosūtīts 

publicēšanai pašvaldības tīmekļa 

vietnē un ievietots DocLogix sadaļā 

„Konsolidētie nolikumi”. 

537. 

Par papildu finansējumu Talsu novada 

sporta pasākumiem 2021.gadā 

Piešķirts papildus finansējums 14 440 

EUR apmērā. Ieplānots 2021.gada 

budžeta projektā. 

538. 

Par Talsu novada pašvaldības iestādes  

“Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centrs” izveidi un nolikuma 

apstiprināšanu 

Apstiprināta iestādes izveide un 

iestādes nolikums. Nolikums nosūtīts 

publicēšanai pašvaldības tīmekļa 

vietnē un ievietots DocLogix sadaļā 

„Konsolidētie nolikumi”. 



2 

 

539. 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanu SIA 

“TALSU MELIORATORS” 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauja SIA “TALSU 

MELIORATORS” ir sagatavota. 

Izrakstīts rēķins par valsts nodevu 

142,29 euro apmērā par atļaujas 

izsniegšanu. 

540. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Izglītības atbalsts novada 

attīstībai” 

Noslēgts līgums 

541. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Talsu hokeja kluba ledus 

laukuma apgaismojuma pārbūve” 

Noslēgts līgums 

542. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Biroja moduļa iegāde jaunu 

iespēju radīšanai JSK “Potenciāls”” 

Noslēgts līgums 

543. 

Par dalību projektu konkursā 4.2.2. 

specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar 

projektu “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve 1.kārta” 

23.11.2020. sagatavots un iesniegts 

projekta iesniegums KPVIS vidē. 

544. 

Par Talsu novada Attīstības programmas 

2014. – 2020. gadam darbības termiņa 

pagarināšanu 

Lēmums publicēts Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā. 

545. 
Par zemes vienību piekritību Virbu 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD datu 

aktualizēšanai. 

546. 
Par zemes vienību piekritību Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD datu 

aktualizēšanai. 

547. 
Par zemes vienību piekritību 

Valdemārpilī, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD datu 

aktualizēšanai. 

548. 
Par zemes vienību piekritību Valdgales 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD datu 

aktualizēšanai. 

549. 

Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8801 011 0029, Talsos, 

Talsu novadā, piekritību 

Lēmums nosūtīts VZD datu 

aktualizēšanai. 

550. 

Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8846 002 0171, Balgales 

pagastā, Talsu novadā, piekritību 

Lēmums nosūtīts VZD datu 

aktualizēšanai. 

551. 
Par zemes vienību piekritību Sabilē, 

Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD datu 

aktualizēšanai. 

552. 
Par zemes vienību piekritību Stendē, 

Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD datu 

aktualizēšanai. 

553. 

Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” pamatkapitāla 

palielināšanu 

Ieguldījums pārskaitīts 03.12.2020. 

554. 
Par finansējuma piešķiršanu 2021.gada 

budžetā Ģibuļu pagasta pārvaldei 

Ieplānots 2021.gada budžeta projektā. 

555. 
Par finansējuma piešķiršanu 2021.gada 

budžetā Pastendes pamatskolai 

Ieplānots 2021.gada budžeta projektā. 

556. 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr. 

4-5/45  ar VSIA “Zemkopības 

ministrijas nekustamie īpašumi” 

pagarināšanu 

Līgums nosūtīts parakstīšanai 



3 

 

557. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 

izsoles noteikumiem  nekustamam 

īpašumam “Valgales skola”, Abavas 

pagastā 

Norisinās izsole 

558. 

Par nekustamā īpašuma “Znotiņi”, 

Paugurciemā, Laidzes pagastā,  Talsu 

novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

559. 

Par nekustamā īpašuma “Žubes”, 

Paugurciemā, Laidzes pagastā,  Talsu 

novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

560. 

Par nekustamā īpašuma “Zvaguļi”, 

Paugurciemā, Laidzes pagastā,  Talsu 

novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

561. 

Par nekustamā īpašuma “Mežotnes”, 

Vandzenes pagastā,  Talsu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

562. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, 

“Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā,  

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

563. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, 

“Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā,  

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

564. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 11, 

“Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā,  

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

565. 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, Lielā ielā 25, 

Valdemārpilī, Talsu novadā,  nodošanu 

atsavināšanai 

Norisinās izsole 

566. 

Par saistošajiem noteikumiem “Mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Talsu novadā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai.  

567. 

Par saistošajiem noteikumiem 

“Sabiedriskās kārtības noteikumi Talsu 

novadā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

568. 

Par saistošajiem noteikumiem “Talsu 

novada ēku un būvju uzturēšanas, 

kopšanas un inženierbūvju aizsardzības 

noteikumi” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

569. 

Par saistošajiem noteikumiem “Talsu 

novada administratīvās teritorijas 

kopšanas, apstādījumu uzturēšanas, 

aizsardzības un sanitārie noteikumi” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 



4 

 

570. 

Par saistošajiem noteikumiem “Sadzīves 

atkritumu savākšanas, transportēšanas, 

šķirošanas, pārstrādes un noglabāšanas 

kārtība Talsu novadā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

Kanceleja 

1. Līdz 15.12.2020. reģistrēti 8262 saņemtie dokumenti un 5368 nosūtāmie dokumenti. 

2. Organizēta 8. apvienojamo novadu Finanšu komisija. 

3. Turpinās īslaicīgi glabājamo dokumentu (Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas 

2009.-2014.gada) atlasīšana iznīcināšanai. 

4. Sagatavots Talsu novada pašvaldības 2021.gada nomenklatūras projekts. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Sagatavots Talsu novada pašvaldības 2021. gada kalendārs. 

2. Citi ikdienas darbi: preses relīžu sagatavošana, informatīvā izdevuma sagatavošana, izdošana, 

tīmekļvietnes un sociālo kontu uzturēšana, Ziemassvētku apsveikuma koncepcijas radīšana un 

realizēšana. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Norisinās iknedēļas tiešsaistes sanāksmes ar novada kultūras centru vadītājiem par aktuālo 

situāciju novadā. Novembra beigās un decembrī iedegtas svētku egles un nodrošināta svētku 

noskaņas radīšana novada pilsētās un pagastos.  

2. Norisinās iknedēļas tiešsaistes darba grupas par Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 

2021. – 2023.gadam izstrādi sanāksmes. Sagatavots plāna saturs, sadalīti pienākumi, tiek 

strādāts pie plāna izstrādes. 

3. Veikts novada kultūras centru sociālo kontu un pilsētu/pagastu tīmekļa vietņu monitorings, 

lai uzlabotu pieejamo informāciju par kultūru publiskajā telpā. 

4. Sagatavota un izvietota informācija un noteikumi Talsu novada sporta centros par aktivitātēm 

un darbību ārkārtējās situācijas valstī laikā.  

5. Pabeigti labiekārtošanas darbi (kosmētiskais remonts) Talsu sporta nama foajē. Noslēgusies 

sporta inventāra un pamatlīdzekļu iegāde novada sporta centru darbības nodrošināšanai un 

attīstībai. 

6. Norisinās darbs pie jauno tūrisma informācijas stendu uzstādīšanas - Talsu pilsētas centrā un 

Talsu paugurainē. 

7. Turpinās darbs pie novada tūrisma objektu un tūrisma maršrutu apsekošanas. Atjaunota 

apsekoto maršrutu un objektu informācija tīmekļu vietnēs. 

 

Juridiskā nodaļa 

1. Notiek izsoles; VARAM izskatīšanai nosūtīti saistošie noteikumi. 

2. Ar Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas jurista darba attiecību uzsākšanu atsākts strādāt 

ar nomas maksas parādniekiem. No šā gada 12. novembra līdz 14. decembrim ir nosūtīts 21 

atgādinājums par nomas maksas parādu esamību. Pēc atgādinājumu saņemšanas trīs debitori 

ir samaksājuši parādus un kārtējos maksājumus, kopā - aptuveni 2280 EUR. 



5 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

 

1. Apkopota informācija par Talsu novada teritoriju Energopārvaldības sistēmai (pašvaldības 

ēkas, ielu apgaismojums, transports). 

2. Maršrutu plānošana skolēnu pārvadājumiem Talsu 2.vidusskolas remonta laikā. 

3. Noslēgts līgums par Talsu dendroloģiskā parka koku kopšanu. 

4. Sagatavots pārskats par rūpnieciskās zvejas nomu. 

5. Apkopota informācija par remontiem un uzlabojumiem dzīvnieku patversmē “Ausma”. 

6. Tiek organizēta 4 jaunu garāžu durvju uzstādīšana Stabu ielā, Talsos. 

7. Organizēti remontdarbi Talsu Mākslas skolas pagrabu telpai. 

8. Organizēta vienreizējo sejas aizsargmasku un dezinfekcijas līdzekļu izdale pagastu pārvaldēm 

un iestādēm. 

9. Tiek organizēta Kapu atkritumu konteineru novietošana Talsu novada pašvaldības kapsētās. 

10. Sagatavota informācija cenu aptaujas izsludināšanai par bezsaimnieku un klaiņojošo 

dzīvnieku eitanāziju, kastrāciju, vakcināciju. 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

1. Veikti nekustamā īpašuma nodokļa papildus aprēķini par lauksaimniecībā izmantojamo 

zemi, kurai pēc LAD informācijas noteikts statuss “nekopts”. 

2. Zemes nomas līgumu sagatavošana (periodā sagatavoti 37gb), un nomas gabalu ierādīšana 

dabā.  

3. Sagatavoti lēmumi par zemes vienības piekritību, nekustamā īpašuma sadali vai zemes 

ierīcības uzsākšanu vai to apstiprināšanu. 

4. Piedalīšanās pašvaldības zemes vienību kadastrālās uzmērīšanas procesā. 

5. Apgrūtinājuma plānu (sagatavoti 12gb), rakšanas atļauju saskaņošana.  

 

Pašvaldības policija 

1. Ir izsludināts konkurss uz brīvo vakanci uz inspektora amatu, pieteikšanās līdz 11.12.2020. 

2. Tiek veikta kontrole sabiedriskajā transportā, publiskajās vietās, tirdzniecības centros un 

citās tirdzniecības vietās, vai tiek ievēroti Ministru kabineta noteikumi Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” un 

Ministru kabineta rīkojums Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”. 

3. Talsu novadā tiek rīkoti profilaktiskie reidi. 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. 2020.gada budžeta grozījumi. 

2. 2021.gada budžeta projekts. 

3. Grāmatvedības centralizācija – pansionāta “Lauciene” pievienošana. 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (novembris) 

1. Dzimšanas reģistri – 10, laulību reģistri – 6, miršanas reģistri – 33. 

2. Atkārtotas apliecības – 9, izziņas no arhīva – 8, sinhronizēti reģistri CARIS pēc citu nodaļu 

pieprasījuma – 16, laulības šķiršana – 8, tiesas spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu – 3. 

3. Uzvārda maiņas lieta – 1. 

4. Sagatavoti dokumenti ar neoficiālo tulkojumu krievu valodā un nosūtīti pēc pieprasījuma 

Krievijas Federācijai – 2. 

5. Arhīva pārņemšana no Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamenta. 

6. Nodaļas ieņēmumi (valsts nodeva, maksas pakalpojumi, pašvaldības nodeva) – 256, 30 euro. 

 



6 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Sagatavota ,,Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība”. Noteikumi noteiks kārtību, kādā Talsu novada pašvaldībā  tiek īstenota Pašvaldības 

kapitāla daļu pārvaldība kapitālsabiedrībās , kā arī tiek risināti atsevišķi ar kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrības pārvaldību saistīti jautājumi. Šobrīd spēkā esošie noteikumi apstiprināti 

28.12.2015, kurus nepieciešams būtiski mainīt un papildināt, lai tie būtu atbilstoši spēkā 

esošai likumdošanai. Noteikumu mērķis ir ieviest vienotus pārvaldības principus, lai 

nodrošinātu ilgtspējīgu, efektīvu, caurskatāmu, atbildīgu un labas pārvaldības principiem 

atbilstošu kapitālsabiedrību darbību, ekonomiski pamatotu resursu izmantošanu, spēkā 

esošo normatīvo aktu ievērošanu kapitālsabiedrību darbības procesā, veidot 

priekšnosacījumus kapitālsabiedrības stratēģisko mērķu sasniegšanai, kā arī sekmēt 

koordinētu un prognozējamu sadarbību starp Pašvaldību un kapitālsabiedrību pārvaldības 

sistēmu. Noteikumu izstrādē ņemtas vērā Pārresoru koordinācijas centra vadlīnijas valsts 

kapitālsabiedrību pārvaldībai, kuras izstrādātas atbilstoši labākās prakses ieteikumiem.  

2. Veikta iekšējo auditu un revīziju ieteikumu apjoma noteikšana.  

3. Uzsākts darbs pie pašvaldības administrācijas iekšējā kvalitātes sistēmas priekšizpētes 

sadarbībā ar pakalpojuma sniedzēju. 

4. Uzsākta korupcijas un interešu konflikta risku novērtēšanas pasākumu izvērtēšana. 

5. Sniegti ieteikumi Pašvaldības iekšējo normatīvo aktu projektiem - Ienākošo grāmatvedības 

attaisnojuma dokumentu elektroniskā aprites kārtība, pašvaldības komunikācijas vadlīnijas,  

noteikumiem ,,Par informācijas ievietošanu tīmekļvietnē”.  

 

Izglītības pārvalde 

1.  Tiek īstenoti ES projekti samazinātā apmērā (saskaņā ar epidemioloģiskajiem 

ierobežojumiem) – karjeras izglītībā, individuālo kompetenču uzlabošanā, priekšlaicīgi 

mācības pametušo mazināšanā. 

2. Līdz 11.01.2020., vai citam termiņam, ja būs citi nosacījumi, tiek īstenota attālinātā 

apmācība 5.-12.klasei. 1.-4.klase mācās klātienē vai daļēji attālināti. 

3. Notikusi Sabiles Mūzikas un mākslas skolas akreditācija (attālinātā formā). Lēmums par 

akreditācijas procesa rezultātiem būs 2021.gada sākumā. 

4. Veiktas pārtikas paku izdales par līdzšinējiem periodiem skolēniem un PII audzēkņiem, 

kuriem bijusi noteikta attālinātā apmācība un līdz tās noteikšanai bijušas noteiktas 

brīvpusdienas. 

 

Talsu novada Sporta skola 

1. Sporta skolā turpinās mācību process atbilstoši ierobežojumiem.  

2. Pateicoties IT nodaļas operatīvai palīdzībai, Sporta skolas treneri tikuši ne tikai pie 8 jauniem 

portatīvajiem datoriem, bet arī pie 9 jauniem planšetdatoriem.  

3. Talsu Sporta namā, pēc Talsu novada Sporta skolas ierosinājuma, “Talsu namsaimnieka” 

darbinieki izremontējuši basketbola nodaļas treneru kabinetu. 

4. Talsu sporta hallē, pēc Talsu novada Sporta skolas ierosinājuma, izveidota telpa video 

treniņu organizēšanai.  

5. Biatlona šautuvē pabeigta moduļu konteineru uzstādīšana.  

6. Pateicoties sadarbībai ar Talsu pilsētas pārvaldi, tuvākajās dienās tiks pabeigta 

apgaismojuma uzlabošana slēpošanas trasē, tad iedzīvotājiem būs pieejams 1 – 1,5 km 

apgaismots aplis apvidū skriešanai, nūjošanai, riteņbraukšanai, sniega gadījumā - arī 

slēpošanai. 

7. Tā kā nevar organizēt mācību treniņu nometnes biatlona nodaļā, nometnēm plānotos 

līdzekļus novirzīs mākslīgā sniega ražošanai, ja būs atbilstoši laika apstākļi, lai izveidotu 

slēpošanas trasi Talsos laukumā starp skeitparku un Vilkmuižas ezeru, trasi varēs izmantot 

arī iedzīvotāji, plānots, ka tiks izveidots arī sniegots kalniņš bērniem.  

8. Treneri, izmantojot esošo situāciju, apgūst jaunas zināšanas tālākizglītības online semināros. 



7 

 

9. Saņemti pirmie labojumi VIIS sistēmā valsts dotācijas pieprasījumam. Šobrīd tiek gaidīta 

solītā IZM labojumu skaidrojoša vēstule, pēc kuras tiks gatavota atbildes vēstule IZM par 

labojumiem, kurus Talsu novada Sporta skola uzskata par neatbilstošiem MK noteikumiem 

Nr. 508 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes izglītības programmas”. 

10. Sadarbībā ar sporta klubu “Kalves” un Talsu novada pašvaldības vadību tika organizētas 

sarunas par sporta kluba projekta “Airēšanas bāzes izveide pie Vilkmuižas ezera” 

realizēšanu. 

11.  Pēc attīstības nodaļas lūguma tika apkopota un  gatavota informācija par Multifunkcionālās 

sporta halles noslodzi no Sporta skolas puses, kā arī dalība sapulcēs par Multifunkcionālo 

halli. 

Talsu tautas nams un Radošā sēta  

1. Ir radīta un nodrošināta svētku atmosfēra “Ziemassvētku brīnumi”, katru sestdienu no 

plkst.18.00 - 22.00. 

2. Radošajā sētā iekārtots foto stūris, kurā darbojās arī  “Rūķu pasts”. Saņemtas 407 bērnu 

vēstules, kas ir visu gadu rekords. Uz katru vēstuli ir sagatavotas atbildes un nosūtītas bērniem. 

3. Tautas nama 1.stāvā un 2.stāva foajē nolakotas grīdas. 

4. Ir sagatavota informācija Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 2021. – 2023. gadam 

izstrādes vajadzībām. 

5. Dalība tiešsaistes seminārā “Kultūrā balstīta pilsētas attīstība: veiksmīgas stratēģijas un 

ilgtermiņa ieguvumi”. 

6. Darbs ar amatiermākslas kolektīviem: 

• Līdz katra mēneša 10. datumam visi TTN AMK iesniedz atskaiti par pagājušajā mēnesī 

darīto un nedaudz ieskicē plānus nākamajiem 2, protams, ņemot vērā, ka situācija valstī 

var būt dažāda. 

• Ceturtdien, 10. decembrī notika Zoom sanāksme: sanāksmē katrs kolektīvs pastāstīja par 

savu pieredzi un esošo situāciju attālinātajā darbā. Neviens nav darbu apturējis, visi tiekas 

Zoom, whatsapp grupās  vai sazinās telefoniski. 

• Folkloras kopa virtuāli nosvinēja savu 30 gadu jubileju, gatavojas Ziemas Saulgriežiem, 

Fotoklubs iekārto izstādi, nākot pa vienam vai diviem un būs gatavi nodot apmeklētājiem, 

tikko beigsies ierobežojumi, Kurši, Delveri veido iekšēji kolektīva stiprināšanas 

aktivitātes, mācās dejas caur Zoom platformu, koriem tiek nosūtītas notis un balsu 

ieraksti, audējas nāk pēc pieraksta aust,  “Draudzība” veido grāmatu  par savu kolektīvu, 

katrs ir atradis veidu kā darbu turpināt. 

7. Kā iekšēju kolektīva stiprināšanas aktivitāti, tiek piedāvāts kolektīviem sagatavot interesantu 

Ziemassvētku un Jaunā gada sveicienu, visi var sekot līdzi TTN sociālajiem tīkliem, ap svētku 

laiku kolektīvu sveicieni tur būs redzami. 

 

 

Talsu novada muzejs 

1. 27. novembrī notika muzeja akreditācija, muzejs tiks akreditēts līdz 2025. gadam, decembrī 

tiks saņemti akreditācijas dokumenti.  

2. Veiktas izmaiņas Muzeja nolikumā, sadaļā par muzeja pārvaldību un struktūru. 

3. Ir pabeigti sagatavošanas darbi topošajā bibliotēkas telpā, ir sākts uzstādīt starpsienas. 

4. Turpinās darbs pie plānotājam izstādēm, kā arī izveidota ārpuskārtas izstāde “Ārkārtas 

stāvoklī…” 

5. Tiek veikts darbs, lai apzinātu iespējas uzstādīt elektoroautomobiļu uzlādes staciju muzeja 

stāvlaukumā. 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

1. Noslēgts līgums starp Jaunatnes starptautisko aģentūru (JSPA) un Talsu novada pašvaldību 

par projekta “Kopā esam, darām, varam!” īstenošanu. BJC uzsācis īstenot jau pirmās projekta 



8 

 

aktivitātes – notikusi sabiedrības informēšana par projekta norisi, notikusi sanāksme Talsu, 

Dundagas, Rojas un Mērsraga novadu jaunatnes darbā iesaistītajām personām. 

2. BJC direktore un jaunatnes lietu speciāliste tika uzaicinātas dalīties pieredzē Izglītības un 

zinātnes ministrijas (IZM) rīkotajā darba grupas sanāksmē par jaunatnes darba funkcijām, 

kuras jāiekļauj pašvaldības likumā.  

3. Apkopota informācija par jauniešu centriem, jaunatnes lietu darbinieku slodzēm Talsu, 

Dundagas, Rojas un Mērsraga novados. 

4. BJC direktore un jaunatnes lietu speciāliste piedalījās jauniešu galvaspilsētas rīkotajā 

konferencē un darba grupās “Jaunatne`21 – izaicinājums pieņemts!” 

5. Ir izsludināts jaunais brīvprātīgā darba gads jauniešiem. Jaunieši tiek aicināti noslēgt 

Vienošanos par brīvprātīgā darba veikšanu, lai noslēgumā iegūtu sertifikātu vai apliecinājumu 

par paveikto darbu.  

6. 2020. gadā izsniegti 12 sertifikāti (par gada laikā brīvprātīgajā darbā nostrādātajām vairāk kā 

60 stundām) un 3 apliecinājumi. Goda balvas jauniešiem tika nogādātas personīgi. 

7. BJC iekārtota Talsu un Dundagas novadu izglītības iestāžu vizuālās un vizuāli plastiskās 

mākslas izstāde “Ziemassvētki mežā”. Izstādē piedalās 84 autori ar 86 darbiem no 6 izglītības 

iestādēm. Izstāde virtuāli apskatāma BJC mājas lapā: www.talsubjc.lv 

8. BJC pedagogi ar izglītojamajiem strādā gan individuāli, gan attālināti. 

9. Noslēgusies Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu īstenošana. Uz doto brīdi saņemtas un 

izskatītas 5 jauniešu organizāciju īstenoto Talsu novada jauniešu  iniciatīvu projektu atskaites. 

22. decembrī plānots saņemt 6. atskaiti. 
n.p.k. Sadarbības organizācija

  

Projekta nosaukums 

   

   

Jaunietis - projekta 

īstenotājs 

1.  Biedrība “Latvijas Mazpulki” “Prāta kolosālās iespējas.” Artūrs Andrejs 

Mitenbergs 

2.  Balgales pagasta pārvalde “Atpūtas vieta jauniešiem 

“Svētku štābiņš”.” 

Samanta Krauze 

3.  Ģibuļu pagasta pārvalde “Kontakta koks.” Alise Pētersone 

4.  Pūņu pamatskola “Mums!” Dagmāra Brūvele 

5.  Pūņu pamatskola “Skolotājs Žogs.” Megija Budraite 

6.  Stendes pilsētas pārvalde “Sporto pēdas, sporto sirds.” Marta Gintere 

 

 

10. Regulāri tiek informētas izglītības iestādes par digitālajām norisēm programmas “Latvijas 

skolas soma” ietvaros. 

11. Noslēdzies labās prakses piemēru konkurss novada izglītības iestādēm “Barikādēm - 30”. 

Saņemti Talsu pamatskolas, Sabiles pamatskolas, Valdemārpils vidusskolas un Talsu 

Kristīgās vidusskolas pieteikumi, kuri nosūtīti izvērtēšanai Valsts izglītības satura centram 

(VISC). 

12. Sagatavots pārskats Talsu novada attīstības plānam par Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centra organizatoriski metodisko darbu interešu izglītībā, audzināšanas un jaunatnes darbā no 

2017. līdz 2020. gadam Talsu, Mērsraga, Rojas un Dundagas novados. 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. Bibliotēkas lasītāju apkalpošana notiek attālināti.  

2. Izstāžu zālē Baibas Dambergas gleznu izstāde. 

3. Sagatavota  virtuāla novadpētniecības izstāde “Ritai Meirānei – 85”, kas skatāma bibliotēkas 

tīmekļvietnē. 

4. 2 darbinieki piedalās kursos (8 no visa reģiona) ”Digitālo prasmju attīstībai” 36 stundu 

apmācība. 

5. 26.novembrī attālināta direktoru sanāksme LNB, piedalās direktore un direktores vietniece. 



9 

 

6. Strādā darba grupā “Par Talsu novada kultūrvides attīstības plānu 2021.-202. gadam”. 

7. Darbinieki visu laiku gatavo informatīvus sižetus par dažādām bibliotēkas aktivitātēm. Sižeti 

tiek publicēti sociālajos tīklos un bibliotēkas tīmekļvietnē. 

8. Tiek gatavota “Mazpilsētas stāstnīca” saruna ar Māri Ludviku. Tiks raidīta pirms 

Ziemassvētkiem. 

 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

 1.Talsu pilsēta noformēta Ziemassvētkiem. Uzstādīta un izrotāta lielā egle Talsu pilsētas 

laukumā. 

2.Vairākas reizes veikta asfaltēto ielu kaisīšana ar sāls maisījumu un gājēju celiņu kaisīšana ar 

grants-sāls maisījumu. Pie gājēju  celiņiem uzstādītas jaunas kastes grants maisījuma 

uzglabāšanai. 

3. Izsludināti iepirkumi par “Sabiedrisko tualešu apsaimniekošanu Talsu pilsētā 2021.gadā”; 

“Talsu pilsētas ielu un apgaismojuma tīklu uzturēšanu un remontu”; “Viengadīgo puķu 

stādījumu ierīkošanu un kopšanu, stādu iegādi, daudzgadīgo stādījumu kopšanu Talsu pilsētas 

teritorijā 2021.gadā”. 

4.Veikti koka žoga remontdarbi, kurš atrodas pie kāpnēm starp Lielo ielu un Luterāņu baznīcu. 

5.Uzstādīts žogs starp Sauleskalna estrādes ēku un nogāzi, lai nodrošinātu drošu iedzīvotāju 

pārvietošanos. 

6.Sadarbība ar pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju, veiktas vairāku 

ceļazīmju demontāžas un jaunu ceļazīmju uzstādīšana. Veikti vairāki ielu apgaismojuma 

sakārtošanas darbi. Kā rezultātā uzlabota satiksmes drošība Talsu pilsētā un iegūtas vairākas 

automašīnu stāvvietas, tai skaitā iedzīvotājiem ar kustību traucējumiem., 

7.Notiek pilsētas parku sakopšanas darbi, parku koku vainagu veidošana. Nozāģēti vairāki 

bīstamie koki. Pilsētas apstādījumiem un jaunajiem kokiem veikti ieziemošanas darbi. 

8. Pēc vairāku daudzdzīvokļu māju ierosinājuma, uzstādīta videonovērošanas kamera 1.maija 

ielas pagalmā, pie sadzīves atkritumu urnām. Videonovērošanas kamera nodota Talsu novada 

pašvaldības policijas rīcībā. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Veikti asfalta seguma avārijas bedrīšu remontdarbi. 

2. Ielu nomales piebērtas ar grants šķembu maisījumu. 

3. Veikti Sabiles pilsētas dekorēšanas darbi - Ziemassvētku rotājumu/dekorāciju izgatavošana, 

Ziemassvētku egles uzstādīšana. 

4. Sabiles sinagogas ēkai uzstādīta apsardzes signalizācija. 

5. Sabiles pilsētā uzstādītas papildu novērošanas kameras. 

6. Sabiles centra laukumā uzstādīts karoga masts. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasts: noslēdzies zemsliekšņa iepirkums ceļu uzturēšana ziemas sezonā – zināms 

uzvarētājs, noslēgts līgums; 

2. Lubes pagasts: noslēdzies zemsliekšņa iepirkums ceļu uzturēšana ziemas sezonā – zināms 

uzvarētājs, noslēgts līgums. 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: izremontētas labierīcības Mūzikas skolā 

un veikts 2.stāva koridora remonts; nomainīts jumta segums JIC “Sava vieta”, Talsu ielā 2, 

Valdemārpilī; PII “Saulstariņš” veikta dušas paliktņu un bidettu nomaiņa; noslēdzies 

iepirkums ceļu uzturēšana ziemas sezonā – zināms uzvarētājs, jāslēdz līgums. 

 



10 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Likvidētas bedres grants ceļa Lodes- Mauriņi posmam. 

2. Turpinās Pastendes PII “Ķipars” teritorijas labiekārtošanas projekta realizācija. 

3. Pabeigti celiņa pārbūves darbi Skolas ielas 2, Pastendē pieejamības nodrošināšanai. 

4. Pabeigta Spāres muižas parka apgaismojuma izbūves 1.kārta. 

5. Uzstādīti kapu konteineri Talsciema un Garsilu kapos. 

6. Apzāģēti koku zari gar ceļu malām. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde: pabeigti darbi autoceļam Dzintari-Novadi (ES projekts); 

vairāku pagasta ceļu posmu krūmu pļaušana; ielas apgaismojuma remontdarbi. 

2. Balgales pagasta pārvalde: uzstādīta videonovērošanas kamera Dursupes centrā, pie 

atkritumu konteinera laukuma; pagasta ceļu planēšanas darbi. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: Ķūļciema BLPC sagādāts bruģis teritorijas labiekārtošanai, 

2021.gadā paredzēta laukuma un teritorijas labiekārtošana; vairāku pagasta ceļu krūmu 

pļaušana. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1.  Pagasta teritorijas labiekārtošanas darbi (svētku rotājumu izgatavošana, uzstādīšana u.c.). 

2.  Tiek gatavoti dokumenti iepirkumam “Valdgales pagasta autoceļu ikdienas uzturēšanas darbi 

2021.gadā”. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagasta pārvalde: uzsākta ikgadējā inventarizācija; uzsākta ugunsgrēka atklāšanas 

un trauksmes signalizācijas atjaunošanas un pilnveidošanas tehniskās dokumentācijas izstrāde 

“Rezidencei”; pabeigta kadastrālā inventarizācija “Rezidencei” ar lietošanas mērķa maiņu; 

noslēgts pakalpojumu līgums par autoceļu uzturēšanas darbiem ziemas sezonā. 

2. Laidzes pagasta pārvalde: izsludināts zemsliekšņa iepirkums par autoceļu uzturēšanas 

darbiem ziemas sezonā; turpinās BLPC kosmētiskais remonts; turpinās NAI pārbūve Laidzes 

skolā, uzsākta NAI pārbūve “Stūrīšos”; turpinās apliecinājuma kartes izstrāde daudzdzīvokļu 

ēkai “Arodi”. 

 

 

  



11 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 25.11.2020.- 15.12.2020. 

Datums Nosaukums Atbilde uz Pamatojums 

26.11.2020. Sagatavota vēstule 

Valsts Policijas 

Kurzemes reģiona 

pārvaldes 

Kriminālpolicijas 

biroja Ventspils 

reģionālai nodaļai 

20/19-

518858 

Par informāciju kriminālprocesā 

Nr.11270011320 par Valsts kontroles 

iesnieguma par revīzijas laikā konstatētiem 

pārkāpumiem SIA “AAS “Piejūra” un SIA 

“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

atbildīgo amatpersonu rīcībā par nepamatoti 

izlietotiem finanšu līdzekļiem. 

27.11.2020. Dalība SIA “AAS 

“Piejūra” 

dalībnieku sapulcē 

20/1-7/313/1-

5 

Darba kārtība: 

1. Par Sabiedrības kapitāldaļas 

nominālvērtības noteikšanu. 
Noteikta SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”“ reģistrācijas Nr. 

4003525848, juridiskā adrese: Rīgas iela 1, 

Tukums, Tukuma novads, LV-3101, kapitāla 

daļas vērtību 1 (viens) eiro. 

 

2. Par Sabiedrības pamatkapitāla 

palielināšanu. 
Nolemts: 

1)apstiprināt pamatkapitāla palielināšanas 

noteikumus (pielikums Nr.1); 

2)noteikt, ka pamatkapitāla palielināšana tiek 

veikta Sabiedrības dalībniekiem veicot 

ieguldījumu pamatkapitālā, kas jāapmaksā līdz 

2020.gada 31.decembrim; 

3)uzdot valdes loceklim veikt Dalībnieku jauno 

daļu ierakstu Dalībnieku reģistrā, pamatojoties 

uz dokumentiem, kas apliecina šo daļu apmaksu; 

4)uzdot valdes loceklim pieteikumu par 

pamatkapitāla palielināšanu iesniegt 

komercreģistra iestādei pēc tam, kad veikta daļu 

apmaksa un jaunās daļas ierakstītas dalībnieku 

reģistrā 

 

3. Par grozījumiem SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”“ Statūtos. (Talsu novada 

pašvaldības ieteikumi atbalstīti daļēji.) 
Nolemts: 

1)veikt grozījumus SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”“ 

reģistrācijas Nr. 4003525848,  Statūtos un izteikt 

tos jaunā redakcijā 

2) apstiprināt SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”“ reģistrācijas Nr. 

4003525848, Statūtus jaunā redakcijā  
 

4. Valsts kontroles konstatētās 

neatbilstības SIA “Atkritumu 



12 

 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”“. 
Nolemts: pieņemt zināšanai valdes locekļa Ērika 

Zaporožeca ziņojumu par Valsts kontroles 

konstatētām neatbilstībām SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrībā “PIEJŪRA”“ 

 

5. Par autotransporta un viedtālruņa 

izmantošanu valdes locekļa pienākumu 

pildīšanai. 
Pieņemts: 

1)noteikt, ka valdes loceklis pienākumu 

pildīšanai var izmantot SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” 

autotransportu. 

2)noteikt, ka automašīna Škoda SUPERB ar 

valsts numura zīmi KP-9826 tiek nodota Ērikam 

Zaporožecam valdes locekļa pienākumu 

pildīšanai,  automašīnas atrašanās vieta ir 

Stadiona ielā 36, Jelgavā. 

3)noteikt, ka valdes loceklim ir tiesības saņemt 

pienākumu pildīšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” 

viedtālruni un apmaksātus telefonsakarus. 

4)uzdot uz nākamo Sabiedrības dalībnieku 

sapulci sagatavot valdes locekļa autotransporta, 

viedtālruņa izmantošanas, atskaites iesniegšanas 

kārtību. 

03.12.2020. Pieteikums kapitāla 

daļu iegūšanai SIA 

“Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība 

“Piejūra”” 

12-20e/5178 Saskaņā ar Domes  26.11.2020. lēmum 

Nr.553, par  SIA „Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”“ 

pamatkapitāla palielināšanu, un atbilstoši 

AAS “Piejūra” pamatkapitāla noteikumiem, 

kuri ir apstiprināti ar 2020.gada 27.novembra 

Sabiedrības dalībnieku sapulces protokolu 

Nr.12. 

07.12.2020. Dalība SIA 

“Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 

ārkārtas dalībnieku 

sapulcē 

Nr.V.I.1-

4/859 

Lemts par: 

1. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” 2020.gada deviņu mēnešu 

finanšu pārskatu un budžeta izpildi. 

2. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca”  medicīnisko iekārtu iegādi. 

11.12.2020. Sagatavota atbilde 

SIA “Talsu 

namsaimnieks” par 

budžeta 

sagatavošanas 

veidni 

12-20e/5341  Kapitālsabiedrības valde pati ir atbildīga par 

budžeta  sagatavošanas formu un saturu. 

Sniegti ieteikumi informācijas 

papildināšanai. 

 

15.12.2020 Par atļauju SIA 

“Talsu 

20/2-4e/1972 Iepirkums veikts PIL 9. panta kārtībā, kā 

mazais iepirkums. Līguma summa EUR 41 



13 

 

namsaimnieks” 

slēgt līgumu ar SIA 

“Virši-A” par 

degvielas iegādi 

2021.gadam 

999,00 (četrdesmit viens tūkstotis deviņi 

simti deviņdesmit deviņi eiro 00 centi), bez 

PVN. 

 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā līdz 

28.12.2020. plkst.15.00. 

 

 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


